Es Y

NA pl
INDICAÇÃO Nº << 507 g

a so sons” sal
oa

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo., Senhor Prefeito, Paulo Henrique de Barros Araujo para que, estude junto ao setor competente providência quanto a recapeamento do asfalto da Rua Inácio Pereira Barbosa e Rua Érico Migliorini Bairro Vila Conceição.

Salas das Sessões, 06 de novembro de 2017

/| 4
AZ NJ:

Luié Carlds de Paula